
7

2

1

5

8

8

4

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年6月24日（土）6回佐賀4日
11R ＳＡＧＡリベンジャーズ　Ａ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：850,000 円　／　2 着：272,000 円　／　3 着：153,000 円　／　4 着：102,000 円　／　5 着：68,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 キャベンディッシュ
父:タイムパラドックス  母:キョウエイデビュー

牡  8 石川慎将
56.0

1:29.3
(－)

7-7-7-2 37.0 － 4 532
(+4)

山田徹（佐賀）
堀田健一
瀬戸牧場

2 2 フェブキラナ
父:カジノドライヴ  母:フェブノヘア

セン 5 加茂飛翔
☆55.0

1:29.5
(1)

4-5-5-1 38.3 － 1 472
(-4)

大島静夫（佐賀）
釘田義広
小泉牧場

3 1 シノジマニヨラサイ
父:フリオーソ  母:キニナルーイ

牡  4 山田義貴
56.0

1:30.4
(5)

5-4-2-4 39.4 － 2 463
(+5)

山田徹（佐賀）
（株）ＭＲ
船越　伸也

4 5 シウラグランデ
父:トーセンジョーダン  母:フィアレス

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:30.6
(3/4)

8-8-8-8 37.9 － 3 476
(+2)

三小田幸人（佐賀）
鈴木克斉
岡田スタツド

5 8 ウイニングメイビー
父:カジノドライヴ  母:ジョセフィーヌ

牡  7 山口勲
56.0

1:30.6
(ハナ)

3-3-4-6 39.7 － 9 481
(+1)

東眞市（佐賀）
井上久光
サンバマウンテンファーム

6 9 コングールテソーロ
父:シニスターミニスター  母:シンコームーン

牡  7 山下裕貴
56.0

1:30.9
(1 1/2)

6-6-6-7 38.9 － 5 484
(-1)

鮫島克也（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
高橋フアーム

7 4 サンマルマオリオ
父:サウスヴィグラス  母:マオリオ

牝  6 出水拓人
54.0

1:30.9
(ハナ)

2-2-3-5 40.1 － 6 464
(-6)

大島静夫（佐賀）
太田雅貴
ヴェルサイユファーム株式会社

8 3 テイエムサツマオー
父:テイエムオペラオー  母:テイエムクリスタル

牡  5 長田進仁
56.0

1:31.4
(2 1/2)

1-1-1-3 40.8 － 7 521
(-2)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

9 6 エンパイアミライ
父:エンパイアメーカー  母:スプリングフェスタ

牡  8 吉本隆記
56.0

1:33.4
(タイサ)

9-9-9-9 40.6 － 8 505
(0)

手島勝利（佐賀）
片山建治
梅田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,8,2,1,9,7,5,6

3,4,8,1,2,9,7,5,6

3,1,4,8,2,9,7,5,6

2,7,3,1,4,8,9,5,6

払戻金
単 勝 7 870円

複 勝 7 150円

2 120円

1 120円

ワイド 2-7 310円

1-7 290円

1-2 130円

枠 連 2-7 1,040円

馬 連 2-7 1,080円

馬 単 7-2 3,060円

3連複 1-2-7 730円

3連単 7-2-1 8,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


