11R SAGAリベンジャーズ A2 サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 重			
[:	【本賞金】1 着:850,000 円 / 2 着:272,000 円 / 3 着:153,000 円 / 4 着:102,000 円 / 5 着:68,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	キャベンディッシュ 父:タイムパラドックス 母:キョウエイデビュー	牡 8	石川慎将 56.0	1:29.3 (-)	7-7-7-2	37.0	-	4	532 (+4)	山田徹(佐賀) 堀田健一 瀬戸牧場
2	2	2	フェブキラナ 父:カジノドライヴ 母:フェブノヘア	セン 5	加茂飛翔 ☆55.0	1:29.5 (1)	4-5-5-1	38.3	ı	1	472 (-4)	大島静夫(佐賀) 釘田義広 小泉牧場
3	1	1	シノジマニヨラサイ 父:フリオーソ 母:キニナルーイ	牡 4	山田義貴 56.0	1:30.4 (5)	5-4-2-4	39.4	-	2	463 (+5)	山田徹(佐賀) (株) MR 船越 伸也
4	5	5	シウラグランデ 父:トーセンジョーダン 母:フィアレス	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:30.6 (3/4)	8-8-8-8	37.9	ı	3	476 (+2)	三小田幸人(佐賀) 鈴木克斉 岡田スタツド
5	8	8	ウイニングメイビー 父:カジノドライヴ 母:ジョセフィーヌ	牡 7	山□勲 56.0	1:30.6 (ハナ)	3-3-4-6	39.7	_	9	481 (+1)	東眞市(佐賀) 井上久光 サンバマウンテンファーム
6	8	9	コングールテソーロ 父:シニスターミニスター 母:シンコームーン	牡 7	山下裕貴 56.0	1:30.9 (1 1/2)	6-6-6-7	38.9	ı	5	484 (-1)	鮫島克也(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 高橋フアーム
7	4	4	サンマルマオリオ 父:サウスヴィグラス 母:マオリオ	牝 6	出水拓人 54.0	1:30.9 (ハナ)	2-2-3-5	40.1	ı	6	464 (-6)	大島静夫(佐賀) 太田雅貴 ヴェルサイユファーム株式会社
8	3	3	テイエムサツマオー 父:テイエムオペラオー 母:テイエムクリスタル	牡 5	長田進仁 56.0	1:31.4 (2 1/2)	1-1-1-3	40.8	-	7	521 (-2)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
9	6	6	エンパイアミライ 父:エンパイアメーカー 母:スプリングフェスタ	牡 8	吉本隆記 56.0	1:33.4 (タイサ)	9-9-9-9	40.6	_	8	505 (0)	手島勝利(佐賀) 片山建治 梅田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,8,2,1,9,7,5,6
2コーナー	3,4,8,1,2,9,7,5,6
3コーナー	3,1,4,8,2,9,7,5,6
4コーナー	2,7,3,1,4,8,9,5,6

● 払戻金

単 勝	7	870円
複 勝	7	150円
	2	120円
	1	120円

ワイド	2-7	310円
	1-7	290円
	1-2	130円

枠 連	2-7	1,040円
馬連	2-7	1,080円
馬単	7-2	3,060円

3連複	1-2-7	730円
3連単	7-2-1	8,690円